PAGE
4

[image: image1.jpg]

КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК
РЕШЕНИЕ

	16 октября 2012 года
	                                                                  № 42/253

Красноуфимск

	Об установлении общих результатов выборов депутатов
Думы городского округа Красноуфимск пятого созыва

14 октября 2012 года проведены выборы депутатов Думы городского округа Красноуфимск пятого созыва. В соответствии со статьей 91 Избирательного кодекса Свердловской области, на основании решения Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии «О результатах выборов депутатов Думы городского округа Красноуфимск пятого созыва по единому избирательному округу 14 октября 2012 года», решений окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы городского округа Красноуфимск пятого созыва по одномандатным избирательным округам и решения Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии от 15 октября 2012 года № 41/252 «О передаче мандатов депутатов Думы городского округа Красноуфимск пятого созыва кандидатам в депутаты, состоящим в зарегистрированном списке кандидатов, выдвинутом избирательным объединением «Красноуфимское городское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Красноуфимская городская территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии городского округа Красноуфимск р е ш и л а:

1. Признать выборы депутатов Думы городского округа Красноуфимск пятого созыва по единому избирательному округу, депутатов Думы городского округа Красноуфимск пятого созыва по десяти одномандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.

2. Признать избранными 20 депутатов Думы городского округа Красноуфимск пятого созыва (приложение 1).

3. Вручение удостоверений об избрании депутатами Думы городского округа Красноуфимск осуществить на торжественном собрании 19 октября 2012 года с приглашением председателей и секретарей окружных избирательных комиссий, руководителей государственных органов, органов местного самоуправления, представителей избирательных объединений, средств массовой информации.

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, органам государственной власти Свердловской области, органам местного самоуправления, нижестоящим избирательным комиссиям, избирательным объединениям, средствам массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии О.В. Шубину.
	Председатель
Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии

	О.В. Шубина

	Секретарь
Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии

	О.П. Редько

	Приложение № 1

к решению Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии от 16 октября 2012 года № 42/253

СПИСОК
избранных депутатов Думы городского округа Красноуфимск
пятого созыва
По единому избирательному округу:

Избирательное объединение «Красноуфимское местное отделение Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»:
Макаров Алексей Никанорович
Филипцов Валерий Илларионович
Избирательное объединение «Свердловское отделение ЛДПР»:

Абзалов Рустам Гаптельевалович
Избирательное объединение «Красноуфимское городское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»:

Стахеев Александр Иванович
Горбунов Павел Викторович
Шолохов Борис Геннадьевич

Тарасова Людмила Владимировна

Корж Михаил Степанович

Избирательное объединение «Свердловское областное отделение КПРФ»:

Запольских Наиля Анваровна

Ильинских Игорь Викторович

По одномандатному избирательному округу № 1:
Домницкий Александр Николаевич
По одномандатному избирательному округу № 2:
Шандыбин Сергей Захарович
По одномандатному избирательному округу № 3:

Ващенко Андрей Геннадьевич
По одномандатному избирательному округу № 4:
Моржерина Любовь Владимировна
По одномандатному избирательному округу № 5:
Берсенев Константин Аркадьевич
По одномандатному избирательному округу № 6:
Булатова Наталья Васильевна
По одномандатному избирательному округу № 7:

Нефедова Анна Николаевна
По одномандатному избирательному округу № 8:

Климов Игорь Юрьевич
По одномандатному избирательному округу № 9:

Косогоров Павел Вячеславович

По одномандатному избирательному округу № 10:

Чайников Владимир Семенович